
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

РЕШЕНИЕ

8 июля 2017 г.                  №11/74
г. Новая Ляля

Об утверждении форм сведений из финансовых отчетов кандидатов,
подлежащих обязательному опубликованию, при проведении выборов
депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктами 8 и 91 статьи 59 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и пунктами 8 и 9-1 статьи 74

Избирательного Кодекса Свердловской области, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить форму сведений из первых финансовых отчетов

кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию при проведении

выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года (приложение 1).

2. Утвердить форму сведений из итоговых финансовых отчетов

кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию при проведении

выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года (приложение 2).

3. Поручить Контрольно-ревизионной службе при Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии периодически до дня

голосования, но не реже одного раза в две недели, на основании

представленных окружными избирательными комиссиями сведениями,

направлять для опубликования информацию о поступлении и расходовании

средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Думы



2

Новолялинского городского округа шестого созыва в газету «Обозрение».

4. Направить решение средствам массовой информации, органам

местного самоуправления и разместить на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Н.Н. Бушуеву, руководителя

Контрольно-ревизионной службы при Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

       О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

     М.В. Морденко



3

Приложение № 1
к решению Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии
от 8 июля 2017 г. № 11/71

Сведения
из первых финансовых отчетов о поступлении и расходовании средств

кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа
шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №__

Строка финансового отчета

Ш
иф
р
ст
ро
ки

Об
щая
сум
ма,
руб.

Кан
дид
ат

Кан
дид
ат

Кан
дид
ат

1 2 3 4 5 6

1

Поступило средств в избирательный фонд,
всего
(Стр.1=стр.2+стр.7) 1

2

Возвращено денежных средств из
избирательного фонда, всего
(стр.12=стр.13+стр.14+стр18)

12

3

Израсходовано средств, всего
(стр.19=стр.20+стр.23+стр.24+стр.25+стр.26+
стр.27+стр. 28+стр.29)

19

4

Остаток средств фонда на дату сдачи отчета
(заверяется банковской справкой о закрытии
специального избирательного счета
избирательного объединения) (стр.30=стр.1-
стр.12-стр.19)

30

Председатель окружной
избирательной комиссии
по трехмандатному
избирательному округу №___



4

Приложение № 2
к решению Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии
от 8 июля 2017 г. № 11/71

Сведения
из итоговых финансовых отчетов о поступлении и расходовании средств

кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа
шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №__

Строка финансового отчета

Ш
иф
р
ст
ро
ки

Об
щая
сум
ма,
руб.

Кан
дид
ат

Кан
дид
ат

Кан
дид
ат

1 2 3 4 5 6

1

Поступило средств в избирательный фонд,
всего
(Стр.1=стр.2+стр.7) 1

2

Возвращено денежных средств из
избирательного фонда, всего
(стр.12=стр.13+стр.14+стр18)

12

3

Израсходовано средств, всего
(стр.19=стр.20+стр.23+стр.24+стр.25+стр.26+
стр.27+стр. 28+стр.29)

19

4

Распределено неизрасходованного остатка
средств фонда пропорционально вложенным
средствам

30

5

Остаток средств фонда на дату сдачи отчета
(заверяется банковской справкой о закрытии
специального избирательного счета
кандидата)
(стр.31=стр.1-стр.12-стр.19-стр.30)

31

Председатель окружной
избирательной комиссии
по трехмандатному
избирательному округу №___


	Председатель
	Новолялинской районной
	территориальной
	ПредседательНоволялинской районной территориальной избирательной комиссии
	Секретарь
	Новолялинской районной
	территориальной
	СекретарьНоволялинской районной территориальной избирательной комиссии

